

# Maankäyttö ja omaisuuden hallinta

## Raportti palvelualueen kokonaistilanteesta

€	TP 2022	Tot 1-6/2022	TA 2023	Tot 1-6/2023	Muutos % 22-23	Tot - TA 1-6/2023	Tot-% TA2023
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	<b>1 939 037</b>	<b>1 302 147</b>	<b>2 643 550</b>	<b>1 544 547</b>	<b>18,6 %</b>	<b>222 772</b>	<b>58,4 %</b>
MYYNTITUOTOT	65 429	-22 593	182 150	48 001	-312,5 %	-43 074	26,4 %
MAKSUTUOTOT	156 610	63 544	214 300	72 666	14,4 %	-34 484	33,9 %
TUET JA AVUSTUKSET	1 520	0					
MUUT TOIMINTATUOTOT	1 715 478	1 261 196	2 247 100	1 423 879	12,9 %	300 329	63,4 %
<b>VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN</b>	<b>98 524</b>						
<b>TOIMINTAKULUT</b>	<b>-2 421 508</b>	<b>-1 278 167</b>	<b>-3 089 100</b>	<b>-1 455 391</b>	<b>13,9 %</b>	<b>89 259</b>	<b>47,1 %</b>
HENKILÖSTÖKULUT	-449 669	-230 069	-443 800	-240 506	4,5 %	-18 506	54,2 %
PALVELUJEN OSTOT	-1 777 150	-961 566	-1 939 100	-827 901	-13,9 %	141 649	42,7 %
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	-129 081	-49 699	-132 200	-74 669	50,2 %	-8 569	56,5 %
AVUSTUKSET	-6 523	-2 755			-100,0 %		
MUUT TOIMINTAKULUT	-59 085	-34 079	-574 000	-312 315	816,4 %	-25 315	54,4 %
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-383 948</b>	<b>23 979</b>	<b>-445 550</b>	<b>89 155</b>	<b>271,8 %</b>	<b>312 030</b>	<b>-20,0 %</b>

### Poikkeamat toimintatuotoissa

Toimintatuotot ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti. Toimintatulojen kertymä ajoittuu pääasiassa maanvuokratuottojen ja tonttimyyntien osalta kesän ja loppukesän ajalle.

### Poikkeamat toimintakuluissa

Toimintakulut ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti.

### Käynnissä olevat toimenpiteet

